日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXPA 4,431 1,260 4,410 2,771 230 3,113 21.6 20.5 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXPA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 21.6 20.5 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXPA 5,274 1,500 5,250 2,771 230 3,706 21.6 20.5 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXPA 5,626 1,600 5,600 2,771 230 3,953 24.0 23.4 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1700 EXPA 5,978 1,700 5,950 2,771 230 4,200 24.0 23.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXPA 6,329 1,800 6,300 2,771 230 4,447 24.0 23.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXPA 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 24.0 23.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXA 4,431 1,260 4,410 2,771 230 3,113 21.6 20.5 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 21.6 20.5 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXA 5,274 1,500 5,250 2,771 230 3,706 21.6 20.5 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXA 5,626 1,600 5,600 2,771 230 3,953 24.0 23.4 1.41 1.41 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXB 7,033 2,000 7,200 2,771 251 5,040 24.0 23.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXPC 3,987 1,134 4,116 2,771 251 2,881 21.6 20.5 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXPC 4,431 1,260 4,574 2,771 251 3,202 21.6 20.5 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXPC 4,747 1,350 4,901 2,771 251 3,430 21.6 20.5 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXPC 5,063 1,440 5,227 2,771 251 3,659 24.0 23.4 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1700 EXPC 5,380 1,530 5,554 2,771 251 3,888 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXPC 5,696 1,620 5,881 2,771 251 4,116 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXPC 6,329 1,800 6,534 2,771 251 4,574 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXC 3,987 1,134 4,116 2,771 251 2,881 21.6 20.5 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXC 4,431 1,260 4,574 2,771 251 3,202 21.6 20.5 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXC 4,747 1,350 4,901 2,771 251 3,430 21.6 20.5 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXC 5,063 1,440 5,227 2,771 251 3,659 24.0 23.4 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1700 EXC 5,380 1,530 5,554 2,771 251 3,888 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXC 5,696 1,620 5,881 2,771 251 4,116 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXC 6,329 1,800 6,534 2,771 251 4,574 24.0 23.4 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXPA 4,431 1,260 4,410 2,771 230 3,113 22.9 21.8 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXPA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 22.9 21.8 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1500 EXPA 5,274 1,500 5,250 2,771 230 3,706 22.9 21.8 1.41 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXPA 5,626 1,600 5,600 2,771 230 3,953 25.3 24.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1700 EXPA 5,978 1,700 5,950 2,771 230 4,200 25.3 24.6 1.41 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1800 EXPA 6,329 1,800 6,300 2,771 230 4,447 25.3 24.6 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXPA 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 25.3 24.6 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXA 4,431 1,260 4,410 2,771 230 3,113 22.9 21.8 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 22.9 21.8 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1500 EXA 5,274 1,500 5,250 2,771 230 3,706 22.9 21.8 1.41 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXA 5,626 1,600 5,600 2,771 230 3,953 25.3 24.6 1.41 1.41 B-2